



## Hanne Mikkelsen Holding ApS

Viborg Hovedvej 115  
7160 Tørring  
CVR-nr. 26363829

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
18.06.2020

---

**Hanne Mikkelsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Hanne Mikkelsen Holding ApS

Viborg Hovedvej 115

7160 Tørring

CVR-nr.: 26363829

Hjemsted: Hedensted

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Hanne Mikkelsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde og eje kapitalandele i dets datterselskab.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 10.350 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke af få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.



# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(6.250)</b>	<b>(6.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.963.264	8.928.778
Andre finansielle indtægter		530.491	2.413
Andre finansielle omkostninger	1	(32.190)	(115.858)
<b>Resultat før skat</b>		<b>10.455.315</b>	<b>8.809.083</b>
Skat af årets resultat	2	(104.914)	22.825
<b>Årets resultat</b>		<b>10.350.401</b>	<b>8.831.908</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Overført resultat		10.295.101	8.777.908
<b>Resultatdisponering</b>		<b>10.350.401</b>	<b>8.831.908</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		15.075.437	14.664.829
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>15.075.437</b>	<b>14.664.829</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>15.075.437</b>	<b>14.664.829</b>
Andre tilgodehavender		179.812	207.629
Tilgodehavende selskabsskat		3.135.749	5.894.825
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.315.561</b>	<b>6.102.454</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.359.692	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>15.359.692</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>15.445.947</b>	<b>15.141.393</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>34.121.200</b>	<b>21.243.847</b>
<b>Aktiver</b>		<b>49.196.637</b>	<b>35.908.676</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		194.959	194.959
Overført overskud eller underskud		40.192.711	31.560.704
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
<b>Egenkapital</b>		<b>40.567.970</b>	<b>31.934.663</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.606.156	3.951.502
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		17.511	17.511
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.628.667</b>	<b>3.974.013</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.628.667</b>	<b>3.974.013</b>
<b>Passiver</b>		<b>49.196.637</b>	<b>35.908.676</b>

Eventualforpligtelser

4

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	194.959	31.560.704	54.000	31.934.663
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(54.000)	(54.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	0	(1.000.000)
Valutakursreguleringer	0	0	482	0	482
Øvrige egenkapitalposter	0	0	(663.576)	0	(663.576)
Årets resultat	0	0	10.295.101	55.300	10.350.401
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>194.959</b>	<b>40.192.711</b>	<b>55.300</b>	<b>40.567.970</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	0	33.458
Valutakursreguleringer	0	81.400
Øvrige finansielle omkostninger	32.190	1.000
	<b>32.190</b>	<b>115.858</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	108.251	(22.825)
Regulering vedrørende tidligere år	(3.337)	0
	<b>104.914</b>	<b>(22.825)</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	14.469.870
Afgange	(152.314)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>14.317.556</b>
Opskrivninger primo	194.959
Valutakursreguleringer	482
Egenkapitalreguleringer	(663.576)
Andel af årets resultat	10.112.415
Udbytte	(8.884.346)
Tilbageførsel ved afgang	(2.053)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>757.881</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>15.075.437</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Nordic Tours A/S	Aarhus	A/S	94

#### **4 Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende mellem pengeinstitut og dattervirksomheden. Mellemværende udgør pr. 31.12.2019 et bankindestående.
